
2524 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  j a n v ā r i s

Vēl viena liecība 
par Jēzu Kristu

Uzzīmē vai izgatavo kaut ko, kas parāda, kā Jēzus Kristus tev palīdz. 
Nosūti šīs lietas attēlu žurnālam Draugs! 

(Lai uzzinātu, kā to izdarīt, apskati aizmugurējo vāku.)

U Z Z I N I  V A I R Ā K  P A R  M O R M O N A  G R Ā M AT U

Mormona Grāmata ir Svēto Rakstu 

grāmata. Līdzīgi kā Bībele, tā mums 

māca vairāk par Jēzu Kristu. Tieši 

tādēļ tā tiek saukta — „vēl viena 

liecība par Jēzu Kristu”. 

Mormona Grāmatā ir stāsti par 

praviešiem, kuri mācīja, ka Jēzus 

Kristus ieradīsies uz Zemes. Tajā 

At
bi

ld
es

: 1
. N

efi
ja

 g
rā

m
at

a;
 S

ār
ija

 u
n 

Le
hi

js
; L

am
an

s,
 L

em
uē

ls
, S

am
s,

 N
efi

js

Svēto Rakstu izpēte!

tiek stāstīts arī par to, kā Viņš pēc 

Savas Augšāmcelšanās apmeklēja 

Amerikas kontinentu un mācīja tur 

dzīvojošos cilvēkus. Tā mums māca, 

kā arī mēs varam sekot Viņam.

Viņš tevi mīl, un Viņš palīdzēs 

tev. Tāds ir būtiskais Mormona 

Grāmatas vēstījums. ●

Es varu lasīt 
Mormona Grāmatu!
Kad būsi izlasījis, izkrāso daļu no 
attēla. Tu vari izlasīt šīs rakstvietas, 
kas saskan ar katras nedēļas 
lasāmvielu no rokasgrāmatas 
Nāciet, sekojiet Man!

1. nedēļa: Moronija 10:3–5
2. nedēļa: 1. Nefija 2:2–7, 16, 19–20
3. nedēļa: 1. Nefija 10:17–19
4. nedēļa: 1. Nefija 15:23–25

Kā sauc pirmo grāmatu 
Mormona Grāmatā?

Kā sauca Nefija māti 
un tēvu?

Kā sauca brāļus Nefija 
ģimenē Mormona 
Grāmatas sākumā?

D
Ž

A
R

E
D

A
 B

E
K

S
T

R
A

N
D

A
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


